СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘГЕРЖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

KAPAP

13.07. 2022

г. Агрыз

No 18-4

О внесении изменений в решение в решение Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 09.04.2014 № 32-4 «О Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Агрызском муниципальном районе»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие в действующим законодательством Российской Федерации, Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 09.04.2014 № 32-4 «О Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Агрызском муниципальном районе».
- 2. Признать утратившим силу решение Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 22.10.2020 № 2-5 «О внесении изменений в состав Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Агрызском муниципальном районе, утвержденный решением Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 09.04.2014 № 32-4».
- 3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru), опубликовать на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава муниципального района



А.Р. Валеев

Утверждены решением Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 09.04.2014 №32-4 (в редакции решения от 13, 04, 2022 № 18-4)

Изменения

которые вносятся в решение Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 09.04.2014 № 32-4 «О Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Агрызском муниципальном районе»

Статья 1

Внести изменения в решение Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 09.04.2014 № 32-4 «О Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Агрызском муниципальном районе», изложив в следующей редакции состав Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Агрызском муниципальном районе (приложение 2):

Приложение 2 к решению Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 09.04.2014 № 32-4 (в редакции решения от <u>13, 0+.</u> 2022 № <u>18-4</u>)

Состав Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы

в Агрызском муниципальном районе

Валеев А.Р.	Председатель комиссии, Глава Агрызского муниципального района Республики Татарстан
Альчикова И.В.	Секретарь комиссии, начальник отдела кадров
	Исполнительного комитета Агрызского
	муниципального района Республики Татарстан
	Члены комиссии:
Акбашев А.Э.	Руководитель Исполнительного комитета Агрызского
	муниципального района Республики Татарстан
Даутова А.Ф.	Начальник общего отдела Совета Агрызского
	муниципального района Республики Татарстан
Фатхутдинова Л.Г.	Начальник юридического отдела Исполнительного

	комитета Агрызского муниципального района
	Республики Татарстан
Абзалиева Д.З.	Член Совета по взаимодействию с религиозными и
	общественными организациями Агрызского
	муниципального района Республики Татарстан,
	главный редактор – руководитель филиала АО
	«Татмедиа» «Редакция газеты «Әгерҗе хәбәрләре»
	(«Агрызские вести») (по согласованию)
Зудова Г.М.	Общественный помощник Уполномоченного по правам
	человека в Республике Татарстан в Агрызском районе
	(по согласованию)